
2020年 5月 7日
各  位 

中越パルプ工業株式会社

                         常務取締役 経営管理本部長

 大島 忠司

２０２０年３月期 決算説明会中止について（ご案内）

拝啓 時下益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

標記の件につきまして、この度当社では、新型コロナウイルス感染症が拡大している状

況を受け、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、2020年 3月期の決
算説明会の開催を中止することに致しました。

本決算説明会への参加を予定してくださいました皆様には大変申し訳ございませんが、

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

 なお、本決算説明会を振り替えて開催する予定はございませんが、後日決算説明資料を

当社ホームページにて掲載させていただきます。

敬具

記

(中止する決算説明会) 
１．開催中止日時 ： ２０２０年 ５月 ２０日（水）１３：３０より

２．場 所 ： 当社東京本社 屋上会議室

（住所：東京都中央区銀座 2丁目 10番 6号）

お問合せ先 :  中越パルプ工業株式会社 
経営管理本部副本部長 兼 管理部部長 石原秀樹

TEL 0766-26-2404 FAX 0766-26-2459 
当社ホームページ http://www.chuetsu-pulp.co.jp/ 

以上


